Μια βραδιά αφιερωμένη όχι μόνο στον Ιταλό συνθέτη, αλλά και στο ίδιο το σινεμά, γεμάτη εικόνες 

και συγκίνηση, εμπλουτισμένη από αναφορές στις ταινίες και ενδιαφέροντα αποσπάσματα από 

συνεντεύξεις του μεγάλου συνθέτη. 

Ο προϋπολογισμός της συναυλίας, υπολογίζεται να ανέλθει στα 4.239,80€ (τέσσερις χιλιάδες 

διακόσια τριάντα εννέα ευρώ και ογδόντα λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον 

κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07021 με τίτλο “ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ” και 

αναλύεται δε ως εξής:  
Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07021 ΛΟΙΠΕΣ  

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ

[...]

Λαρισαίων με τον Πολιτιστικό Σύλλογο Φίλων Μουσικής Ennio Morricone Ελλάδος, της 

συναυλίας του Σταύρου Λάντσια με τίτλο “My Ennio Morricone”, η οποία θα πραγματοποιηθεί την 

Τρίτη 12 Νοεμβρίου 2024 στο Δημοτικό Ωδείο Λάρισας.  

Ο προϋπολογισμός της συναυλίας, υπολογίζεται να ανέλθει στα 4.239,80€ (τέσσερις χιλιάδες 

διακόσια τριάντα εννέα ευρώ και ογδόντα λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον 

κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07021 με τίτλο “ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ” ως 

εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

15.6471.07021 ΛΟΙΠΕΣ  

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ